PREFEITURA DE Setor de

MELGAÇO Licitações e Contratos

TERMODEADJUDICA ~O ---------------------
O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Presidente da Comissão Permanente de Licitação do

Município de Melgaço, Estado do Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,
através da Portaria n° 0015/2017, de 02 de janeiro de 2017, faz saber a quantos interessar possa,
que de conformidade com o disposto na Lei n° 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente: ·

PROCESSO n°: 2017.0327.0916/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO n° PP-009/2017/SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS, DURANTE EXERCÍCIO DE 2017

Fundamento: artigo 25, inciso 11, c/c artigo 13, incisos Ill da Lei Federal n° 8.666/93

ADJUDICADO: J. N. C. CORREA CMERCIO E SERVIÇOS- ME; S M POMPEU- EPP; MEZAC
R DE CASTRO EIRELI-ME; DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI- EPP

VALOR: R$ 720.745,00(setecentos e vinte mil, setecentos e quarenta e cinco reais), R$
757.6oo,oo ( setecentos e cinquenta e sete mil, e seiscentos reais), R$ 783.302,oo(setecentos e
oitenta e três mil, e trezentos e dois reais), R$ 280.005,00(duzentos e oitenta mil, e cinco reais)

Melgaço- PA, 18 de abril de 2017.

FÁBIO PACHECO DE SOUZA
Presidente da'CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 1 Av. Senador Lemos, 2131 Centro- Melgaço- Pará 1 CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br 1 pmm@melgaco.pa.gov.br

		2019-11-25T11:20:05-0300

		2019-11-25T15:25:28-0300

		2019-11-25T15:27:50-0300